
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA CIVIL PLAN 2014
GRADO EN INGENIERÍA CIVIL

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:15

9:15

10:15

11:30

12:30

13:30

14:30

18:45

19:45

HORARIOS DE CLASE    ASIGNATURAS OPTATIVAS CURSO CUARTO  (2º SEMESTRE)     

INGENIERÍA DE TRÁFICO / 
TRATAMIENTO Y DEP. DE 

AGUAS

HISTORIA DE LA 
MAQUINARIA

INGENIERÍA FINANCIERA

INGENIERÍA DE TRÁFICO / 
TRATAMIENTO Y DEP. DE 

AGUAS

HISTORIA DE LA 
MAQUINARIA

INGENIERÍA FINANCIERA

PATOLOGIA Y 
REHABILITACIÓN DE 

ESTRUCTURAS

INGENIERÍA DE TRÁFICO

ENGLISH FOR 
PROFESSIONAL 
COMUNICATION

PATOLOGIA Y 
REHABILITACIÓN DE 

ESTRUCTURAS

INGENIERÍA DE TRÁFICO

ENGLISH FOR 
PROFESSIONAL 
COMUNICATION

INGENIERÍA DE TRÁFICO / 
TRATAMIENTO Y DEP. DE 

AGUAS

INGENIERÍA DE TRÁFICO / 
TRATAMIENTO Y DEP. DE 

AGUAS


